
9

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vod#né u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vloika 75074.

m/sto dodáni;

termín dodání:

ptedpoWódané ocna: 14fl 000,00 Kfi

etředteko: střed. Zimní Stadion

vystavit: - středisko Zimní Stadion

schválil: Jiff Chvojka

datum vystaveni: 03.02.2020

dodavatel: EXCOH a.*, 

kontaktní osoba:

adresa: Sokolovská 167/203 Praha $
PSC: 190 00

IČO: S06729

Objednávka Žlalo: 60

Objednáváme u Vás provedeni podrobné prohlídky ocelových konstrukcí ČZE stadionu 
Kladno dle ČSN 73 2604 / včetně příslušenství ocelových vstupů do haly 6.1.
Dále kontrolu tff balkonů pro kameramany, dvou systémů osvětlení, zavěáenl 
multimediální časomíry a prostorů východního stropu haly nad" starými hodinami11 pro 
halu 6.1. Dle přiložené cenové nabidky.Středisko Zimní stadion Kladno.

Kontaktní osoba loud Zimního stadionu v Kladně 
ul. Petra Bezruče 26 31 
mobil :■ 

e-mail

FAKTURAČNÍ ADRESA JE UVEDENA NlŽE

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. Jiří Chvojka 

jednatel

tet: 312 248 006, wnafl; aemk&an*j»

Fakturační údaje: Sportoimf areály mfeta Kladna s.r.o., Sportovců 81 
DIČCZ2S154170, bankovní spojeni:

■JČ 28164170,

S
f*-T f O/MčbtMW&s

©IEXCON, a.s.
Sokolovská 167/203 
'PO 00 Pnsha 9. Dič: CZQQ5Q6729



NABÍDKA

STAVÍME NA PARTNERSTVÍ
EXCON Sportovní areály města Kladna 

s.r.o.
P.
Sportovců 818 
27204 Kladno - 
Rozdělov

DATUM: Praha 27.1.2020 VYŘEUJE

ČÍSLO NABÍDKY: Na-2020-014 E-MAIL:

předmět nabídky: Podrobná prohlídka OK hlavni haly ČEZ stadionu Kladno, dla ČSN 73

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je provedení podrobné prohlídky ocelových konstrukcí hlavní haly 
ČZE stadionu Kladno die ČSN 73 2604 (včetně příslušenství ocelových vstupů do haly Č.1.) 
Dále kontrola zavěšení tří balkonů pro kameramany, dvou systémů osvětlení haly, zavěšení 
multimediální časomíry a prostoru východního stropu haly nad „starými hodinami* pro halu
5.1.

2. Cenová nabídka

CELKEM 148.000,-Kč
Ceny neobsahují DPH, které bude fakturováno dle zákona o DPH v platném znění, včetně Jeho 
dodatků.

Cena obsahuje:

- kontrola výše uvedených konstrukcí dle ČSN 73 2604 bod 6.2.5 Podrobná prohlídka
- kontrola dle ČSN 73 2604 bod 6.2.7 Kontrola použitelnosti
- zpracování výsledné zprávy o provedené kontrole
- dokumentace bude předána 1x v papírové podobě a 1x na CD
- kontrola jistícího systému na střeše
- kontrola změn zavěšeného osvětlení haly na statiku haly
- kontrola pozic zavěšených prvků klimatizace, reproduktorů
- kontrola dodatečně zavěšených prvků do střechy haly

Sokolovští 187/203

130 00 Praha 9 

česká republika

EXCON,



Cena neobsahuje:

- kontrolu OK tréninkové haly
- kontrolu a měření elektrických veličin jímací a zemnící soustavy
- vypracování náhradní dokumentace nezdokumentovaných částí dle ČSN 73 2604 bod 

5.3
- provedení oprav zjištěných závad
- očištění detailů před provedením prohlídky
- kontrolu nepřístupných detailů (obezděných, zabetonovaných apod.)
- geodetické zaměření OK střechy haly

3. Platnost nabídky

Nabídka je platná do 30.3.2020.

4. Platební a obchodní/smluvní podmínky

Fakturace na základě potvrzeného předávacího protokolu se splatností 30 dní.

Obchodní podmínky budou projednány později. Pokud poptávající a nabízející (EXCON) 
nenaleznou dohodu na těchto podmínkách, není naše nabídka platná. Dohoda o těchto 
podmínkách musí být uzavřena odpovědnými osobami obou stran a musí být učiněna 
písemnou formou.

5. Předběžný harmonogram

Předpoklad provedení prací - první polovina 04 / 2020.
Předání vypracované zprávy o prohlídce do 20 pracovních dní od provedení prohlídky. 

Detailní harmonogram bude upřesněn před podpisem SoD, nebo objednávky.

6. Představení společnosti, certifikace

Naše společnost disponuje silným týmem zkušených profesionálů. Díky našim 
kapacitám jsme schopni na přání zákazníka realizovat i náročné projekty v krátkých 
termínech. Naši přední odborníci se podílejí na připomínkování evropských norem a 
spolupracují s vědeckými institucemi při navrhování náročných konstrukcí.

Normy, podle kterých jsme schopni navrhovat ocelové konstrukce: Eurocode 0,1,3,4, 
DIN, SNIP, ASTM.
Programy, pomocí kterých jsme schopni navrhovat a zpracovávat projektovou dokumentaci: 
NEMETSCHEK Scia Engineer, TEKLA STRUCTURES, AUTODESK AUTOCAD.

EXCON, a.». 

Sokolovská 187/203 

190 00 Praha 9 

Česká republika



Naše vysoká technická úroveň napříč produkty vyžaduje i špičkovou podporu v oblasti 
IT. Z tohoto důvodu disponujeme vlastním oddělením vývoje software, za kterým stojí rovněž 
softwarový produkt IS Alex. IS ALeX je webový systém pro správu dokumentů, který není 
svou univerzálností zaměřen pouze na technickou dokumentaci. Hlavním účelem systému ve 
vztahu k projektům je publikovat a archivovat projektovou dokumentaci a sdílet ji mezi všemi 
Články pracujícími na daném projektu - generálním projektantem, generálním dodavatelem, 
subdodavateli či investorem. Toto centralizované řešení pomáhá udržet pořádek ve velkých 
objemech dokumentů a jejich revizí na jednom místě. Díky tomu všichni aktéři pracují vždy 
pouze s aktuální verzí dokumentu.

Naše společnost disponuje těmito certifikáty:

Certifikátem na jakost při svařování dle ČSN EN ISO 3834-2:2006 
Certifikátem korozního technologa (stupeň 2}
Certifikátem pro provádění ocelových konstrukcí podíe ČSN EN 1090-2:2019, zahrnující
výrobu a montáž pro třídu provedení EXC4
Osvědčením o autorizaci v oboru Zkoušení a diagnostika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčením o autorizaci v oboru Statika a dynamika staveb
Osvědčením o autorizaci v oboru Pozemní stavby

7. Proces kvality

Ve společnosti EXCON je zaveden a udržován systém řízení kvality dle ČSN EN ISO 9001, 
systém environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001 a systém řfzení BOZP dle ČSN 
OHSAS 18001.
EXCON, a.s. je kapacitně, profesně a technicky dostatečně vybavena pro provádění 
projektových a stavebních prací, které jsou předmětem této nabídky.

8. Ostatní

Další jednání o této nabídce podléhají revizi a souhlasu příslušných orgánů EXCON a.s. Pro 
veškeré jednání EXCON a.s. je vyloučena aplikace ustanovení § 1729 zákona č. 89/2012, 
občanského zákoníku, a předložení nabídky nezakládá pro EXCON, a.s. předsmluvnf 
odpovědnost.

Nabídka není návrhem na uzavření smlouvy ani akceptací návrhu na uzavření smlouvy a 
není pro EXCON a.s. závazná.
EXCON a.s. sí vyhrazuje právo zrušit tuto nabídku bez udání důvodu a ukončit kdykoliv bez 
udání důvodu jednání s poptávajícím a to i v průběhu jednání o smlouvě.




